Batasan Transaksi 

a. Kurs yang akan digunakan oleh Bank Danamon selama Jam Trading adalah Kurs 

Spesial.  

b. Batas transaksi konversi atau pembelian valuta asing terhadap Rupiah yang dapat 

dilakukan melalui D-Bank PRO adalah sebesar akumulasi ekuivalen USD25,000 (dua 

puluh lima ribu dolar Amerika Serikat) per bulan per Nasabah yang mencakup transaksi 

di seluruh saluran yang dimiliki Bank untuk melakukan transaksi, antara lain di kantor 

cabang Bank, Danamon Online Banking dan D-Bank PRO. 

c. Batas waktu mengirimkan instruksi Transaksi untuk Transaksi yang akan dijalankan